РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ  РАЙОН

КРАСНОГОРСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2013 г. № 124

п.г.т. Красная Гора

Об утверждении  отчета об исполнении

бюджета  Красногорского городского

поселения Красногорского района

за 2 квартал 2013 года

        В  соответствии  со  статьей  264.2  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации, пунктом 25 Решения Красногорского поселкового Совета народных депутатов от 28 декабря 2012 года  № 2-158  «О бюджете Красногорского городского поселения Красногорского района на  2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Красногорского  городского поселения Красногорского района за 2 квартал 2013 года по доходам  в сумме  34468,70 тыс. рублей, по расходам в сумме  33870,81 тыс. рублей, с превышением доходов  над расходами в сумме 597,89 тыс. рублей и следующими показателями:

1) по доходам бюджета за 2 квартал 2013 года согласно приложения 1;

2) по расходам бюджета по разделам и подразделам, целевым статьям  видам расходов  классификации расходов бюджета за 2 квартал 2013 года  согласно приложения 2;

3) по расходам бюджета по ведомственной структуре за 2 квартал 2013 года согласно приложения 3;

2. Красногорскому городскому поселению Красногорского района в  срок  до  15 мая 2013 года  направить в Красногорский поселковый Совет  народных  депутатов  и в Контрольно-ревизионный орган  Красногорского муниципального района отчет  об  исполнении  бюджета  Красногорского  городского поселения Красногорского района  за 2 квартал 2013 года.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  главного бухгалтера, Кругликову О.И.

Глава  администрации                                                                А.В.Тарико